2,0 % d’augmentation générale des salaires 

UP 20 — 8.1.7 Assurance pour prothèses auditives 

Les collèges conviennent d’assumer soixante-quinze pour cent (75 %) des primes du 
régime d’assurance pour prothèses auditives assurant une protection maximale de 
trois-mille-cinq-cents dollars (3000 $) (3500 $) tous les trois (3) ans par personne, 
sous réserve des conditions d’admissibilité et d’inscription, le reste des primes devant 
être versé par voie de retenues salariales. 

UP 22 — Annexe A  

9. Livret des prestations 

Le livret des prestations doit comporter un journal des modifications

[...]

d’abord sur une base volontaire, par ordre d’ancienneté, par roulement. S’il n’y a pas 
assez de volontaires, les tâches à accomplir en période de disponibilité seront 
assignées par ordre d’ancienneté inversé. Cependant, la période de disponibilité sur 
appel requise d’une employée ou d’un employé ne peut excéder cent-vingt-huit (128) 
heures par mois. Nonobstant ce qui précède, aucune employée ni aucun employé ne 
peut être empêché de dépasser volontairement cette limite. La prime pour les heures 
de disponibilité sur appel est de un dollar et soixante-quinze cents (1,75 $) par